关于2025年度青浦区课外校外教师业务技能展示活动
获奖名单的公示
教育系统各单位：

为激励课外校外教师实施跨学科实践育人的核心业务技能，促进课外校外教师队伍专业发展，我区开展了教师业务技能展示活动，现将郑艺沁等36位获奖教师名单予以公示：

（课外教师组32人）
一等奖（6人）
	[bookmark: _Hlk109636940]序号
	教师
	单位
	类别

	1
	郑艺沁
	上海市青浦区辅读学校
	艺术类

	2
	李元鹏
	上海市青浦区崧泽学校
	艺术类

	3
	甘  专
	上海市青浦区东湖中学
	科技类

	4
	杨  洋
	上海市朱家角中学
	科技类

	5
	史会芳
	上海青浦区世外学校
	科技类

	6
	杨静茹
	上海市青浦区思源中学
	艺术类

二等奖（11人）
	[bookmark: _Hlk109637014]序号
	教师
	单位
	类别

	1
	白昕昕
	上海市青浦区华新小学
	科技类

	2
	吴锋利
	上海市青浦区崧泽学校
	科技类

	3
	黄  华
	上海市青浦区华新中学
	科技类

	4
	徐佳怡
	上海市青浦区华新中学
	科技类

	5
	孟令令
	上海市青浦区思源小学
	艺术类

	6
	顾佳佳
	上海市青浦区颜安小学
	艺术类

	7
	孙晓波
	上海师范大学附属青浦重固学校
	艺术类

	8
	吴莉丽
	上海市毓华学校
	艺术类

	9
	薛  喆
	上海市青浦区华新中学
	科技类

	10
	陈  晨
	上海市青浦区华新中学
	科技类

	11
	武英丽
	上海市青浦区尚美中学
	艺术类

三等奖（15人）
	序号
	教师
	单位
	类别

	1
	张丽华
	上海师范大学附属青浦实验中学
	艺术类

	2
	颜志伟
	上海市青浦区金泽小学
	艺术类

	3
	刘洪志
	上海市博文学校
	科技类

	4
	蒋顺伟
	上海市教育学会青浦清河湾中学
	科技类

	5
	麻妍劼
	上海市青浦区实验中学
	科技类

	6
	沈紫萱
	上海市青浦区教育学院附属小学
	科技类

	7
	张  静
	上海师范大学附属青浦重固学校
	科技类

	8
	徐静娴
	上海市青浦区白鹤中学
	艺术类

	9
	林苗苗
	上海市青浦区白鹤小学
	艺术类

	10
	孙秀妮
	上海市青浦区凤溪小学
	艺术类

	11
	顾夏蓓
	上海师范大学附属青浦实验学校
	艺术类

	12
	邹戈辉
	上海市青浦区教育学院附属小学
	艺术类

	13
	赵  洁
	上海市青浦区第一中学
	艺术类

	14
	陈佳妮
	上海市青浦区徐泾第一小学
	艺术类

	15
	刘晓敏
	上海市青浦区教育学院附属中学
	艺术类

（校外教师组4人）
一等奖（1人）
	[bookmark: _Hlk109637433]序号
	教师
	单位
	类别

	1
	项晨健
	上海市青浦区青少年活动中心
	科技类

二等奖（1人）
	[bookmark: _Hlk109637457]序号
	教师
	单位
	类别

	1
	朱  婕
	上海市青浦区青少年活动中心
	艺术类

三等奖（2人）
	序号
	教师
	单位
	类别

	1
	贺德恒
	上海市青浦区青少年活动中心
	艺术类

	2
	徐  旻
	上海市青浦区教学实践中心
	综合类

[bookmark: _GoBack]公示时间为2025年12月11日至2025年12月17日。
如对以上名单有意见或建议，请于公示期内向区教育局综教科反映。
电话：69713937

青浦区教育局
2025年12月11日